
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NUMERIŲ PATALPOMS SUTEIKIMO IR PAKEITIMO

2022 m.                              d.    Nr. 1 - AĮ -

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo

paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir

apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25

d. įsakymu Nr. 1V-57 ,,Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal

jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo,

keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3, 4 ir 19.4 punktais, Adresų

formavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu

Nr. 2092 ,,Dėl Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“, 6 punktu:

1. S u t e i k i u numerius patalpoms, esančioms pastate, Ažupiečių g. 2A, Anykščių m.,

Anykščių r. sav., pagal 1 priedą.

2. P a k e i č i u numerius patalpoms, esančioms pastate, Ažupiečių g. 2A, Anykščių m.,

Anykščių r. sav., pagal 1 priedą.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė  Ligita Kuliešaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DUOMENYS APIE NUMERIŲ PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Anykščių sen.
Anykščių m.

Unikalusis patalpos, buto
Nr. Pastato ar pastatų

komplekso Nr.
Patalpos, buto Nr.

Eil. nr.
Korpuso Nr.

Buvusio adreso duomenys
Pastato ar pastatų

komplekso Nr.
Patalpos, buto Nr.Korpuso Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gatvės pavadinimas Ažupiečių gatvė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos
20____ m. ____________ d.
įsakymo Nr. _____
1   priedas

1 2 3 54 6 87
2A44005934154145961. 101
2A44005934155245972. 102
2A44005934156345983. 103
2A44005934157445994. 104
2A44005934158546005. 201
2A44005934159654016. 202
2A44005934160954027. 203
2A44005934161054038. 204
2A44005934162254049. 205
2A440059341630540510. 206
2A440059341641540611. 301
2A440059341652540712. 302
2A440059341663540813. 303
2A440059341674540914. 304
2A440059341685541015. 305
2A440059341696541116. 306
2A440059341709541217. 401

Lapas 1 iš 2



1 2 3 54 6 87
2A440059341710541318. 402
2A440059341724541419. 403
2A440059341741541520. 404
2A440059341752541621. 405
2A440059341763541722. 406
2A440059341774541823. 407
2A440059341785541924. 501
2A440059341796542025. 502
2A440059341809542126. 503
2A440059341812542227. 504
2A440059341826542328. 505
2A440059341841542429. 506
2A440059341852542530. 507

2A 2A440059341530459531. 100 R1

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

Lapas 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl numerių patalpoms suteikimo ir pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-24 Nr. 1-AĮ-665

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-24 09:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-24 09:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-25 08:39 - 2025-05-24 08:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-24 09:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-24 09:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas (Anykščių m.).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220823.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-24 nuorašą suformavo Rima Budreikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




